uassalli prcdicto domni Bruningi Episcopi et reliqui

plures ibique corum ueniens presencia Bernardus

arcludiaconus et prcpositus canonicc sancte dei ge-

netricis marie ecclesie ipsius cpiscopii astcnsis una

cura giselprandus fdius quondam uualpcrti de loco

ubi curte octareni dicitur aduocatorem suum et

ostcnsit ibi cartulam unam comutacionis nbi conti-

nebatur in ea ab ordine sicut hic subter legitur.

In nomine domini dei ct saluatoris nostri Ihu Xpi

lmgo ct lothario filio cius gratia dei reges anno

rcgni eorum dco propicio domni hugoni quarto dc-

cimo lolliarii ucro nono . mense december indictione

tercia decima feliciter. Comutacio bone fidei nossi-

tur esse contractum ut uiccm cmcionis obtincad

firmitatcm codemque nexu oblican contracntcs pla-

cuit itaque et bona conucnit uolumtatem intcr uir

uenerabilis domnus Bruningus Episcopus

a quinquaginta ct scx. Sccnnda pecia de campo est

in fine de iamdicta ciuitate aste ultra fluuio bur-

bure iacente latus terra sancti martini. habet ta-

bolas sexaginta. tercio ado in simul se

tenente ibi a propc iacente ipso campo et ipso

prado latus terra similiter sancti marlini habet ipso

campo tabolas quigenti. et ipso prado habet tabolas

treginta et tres ad iusta mcnsura. sunt in suma

Inter curtiuis et p sexaginta et

nouem. de campis sunt in suma iuges duas et ta-

bolas centum quadraginta . ad iusta mensura sibeque

alii sunt quoerentes. As deniquc tcrrolas superius

nominatas una cum superioribus et infcrioribus suis.

eum accessione et ingres mutauerunt

uel tradidcrunt. facientes ex inde tam ipsi et he-

b redes ucl successores eorum qnicquid uoluerint aut

preuiderint. sine uni alterius conlradictione. et isque

interfuemnt missi da partc domni Bruningi Epi-

scopus. Id sunt elprandus cardinalis archipresbiter

de astc ciiritatc . ct elperadus altcr iunior diaconus .

atque germanus notarius et scauino aduocatus pre-

dicti episcopatis astcnsis. et gumperto qui

uocatur unsaUo iamdicti episcopi bruningi qui super

locas accesscrunt. et preuiderunt. ct accesserunt.

inibi super ambas ]>arles sicut lex habet bonis ct

credentes homines corum fides amittitur et in bonis

procellat opcribus. Id sunt steuanus ct godcscalco

gcrmanis filii cpiondam arnoni de loco quarto. scu

andrea ct pctro germanis filii quoudam petroni de

uilla radigada cornni in eorum unianimiter com-

Astcnsis Ecclesie ncc non et Bcrnardus archidiaco- c paruit cstimauerunt quod plus meliorata el ampliata

nus ct prcpositus canonicorum astcnse ut in dci